Anchieta, 7 de novembro de 2025.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo: nº 5675/2025
Proposição: Ofício n° 5/2025

Autoria: Poder Executivo

Ementa: OFÍCIO SEGOV Nº 038/2025
A Camara Municipal de Anchieta
A/C do Senhor Presidente
Assunto: Solicitagio de andlise de adequação do objeto da Emenda Individual Impositiva nº
002/2024, de autoria do ex-vereador Cleber Pombo.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação Realizada: Protocolado

Descrição:
Segue para manifestação de inclusão em pauta.

Próxima Fase: Para Análise e Manifestação

Rafael Gomes Brito
Chefe de Seção

00055201

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3100350030003300350033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3100350030003300350033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3100350030003300350033003A005400

Assinado eletronicamente por Rafael Gomes Brito em 12/11/2025 15:51

Checksum: AF60EBFA8F5AA3F332B529AB2656E745BAE5D024C29496F87418AFAC6569C8D6